PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.08.2012  № 1430-адм
О   внесении      изменений      в
постановление   Администрации
города  Смоленска от 20.07.2011
№ 1348-адм    «Об утверждении

ведомственной целевой программы

«Развитие физической культуры и
спорта   в   городе   Смоленске» на
2012-2014 годы»

Руководствуясь   Уставом   города   Смоленска,   решением   37-й сессии Смоленского   городского      Совета      IV    созыва      от    06.07.2012   №  647  «О внесении изменений в бюджет  города  Смоленска  на  2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,
Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести    в    ведомственную    целевую    программу   «Развитие физической культуры и спорта в городе Смоленске» на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.07.2011 № 1348-адм, и приложение к Программе следующие изменения:
1.1. В позиции «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта  Программы  слова  «276300,5 тыс. рублей»  заменить словами «277604,2 тыс.  рублей»,   слова  «2012 год –  53607,0 тыс.  руб.»   заменить  словами  «2012 год – 54910,7 тыс. руб.».
1.2. В разделе 6 Программы слова  «276300,5 тыс. рублей»  заменить словами «277604,2 тыс.  рублей»,   слова  «2012 год –  53607,0 тыс.  руб.»   заменить    словами    «2012 год –  54910,7 тыс. руб.».
1.3. В приложении к Программе:
1.3.1.  Пункт 1 раздела «Цель 1» изложить в следующей редакции:

	1.
	Проведение городских спортивно-массовых мероприятий, фестивалей, спартакиад среди различных групп населения города Смоленска согласно календарному плану
	 2012-

 2014
	Комитет по физической культуре и спорту
	Городской бюджет
	  2465,6
	2582,2
	2711,3
	7759,1

1.3.2.  Пункт 5 раздела «Цель 2» изложить в следующей редакции:
	5.
	Реализация программ дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта,
в том числе:

- субсидии на финансовое обеспечение муници-пального задания на оказание муниципальной услуги МБОУ ДОД СДЮСШОР

- субсидии МБОУ ДОД СДЮСШОР на иные цели
	2012 -    2014
	Комитет по физической культуре и спорту,

МБОУ ДОД

СДЮСШОР, подведом-ственные комитету
	Городской бюджет
	46807,4
45571,7
 1235,7
	102325,5

100860,5

1465,0
	108759,1

107222,1

1537,0
	257892,0
253654,3
4237,7

1.3.3.  Раздел  «Цель 2» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	6.
	Субсидия команде НП ВК «Смоленск», участвующей в чемпионате России по волейболу среди команд Высшей лиги (Б) Европейского региона
	  2012
	Комитет по физической культуре и спорту
	Городской бюджет
	  617,5

	617,5

1.3.4. Строку

	Итого по Программе
	53607,0
	107988,4
	114705,1
	276300,5

          заменить строкой
	Итого по Программе
	54910,7
	107988,4
	114705,1
	277604,2

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев